
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.20.2016 

Uchwała Nr XX/165/2016 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 
 

 

w sprawie: przygotowania terenów wokół Błoń przed Światowymi Dniami Młodzieży 

 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. k uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1841) Rada 

Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§1 
 

Wnioskuje się do Prezydenta i Rady Miasta Krakowa o przeznaczenie środków na 

wyremontowanie przed Światowymi Dniami Młodzieży zaniedbanych dróg, chodników, 

zieleńców w sąsiedztwie Błoń a w szczególności: Al. 3 Maja, ul. Piastowskiej,  

ul. Chodowieckiego, ul. Mydlnickiej, alejki wzdłuż dawnych basenów Cracovii a także 

dokonanie nasadzeń brakujących drzew w szpalerach wzdłuż Al. 3 Maja. 
 

 

§2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

   Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 
 

Zygmunt Wierzbicki 
 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uporządkowanie zaniedbanej infrastruktury miejskiej wokół Błoń - czyli miejsca jednego ze spotkań z Ojcem 

Świętym powinno zostać dokonane przed terminem rozpoczęcia Światowych Dni Młodzieży 2016 aby nie 

była ona powodem wstydu przed gośćmi, którzy przyjadą do Krakowa ze wszystkich kontynentów. 


